Institución educativa, las cuales se les realizó el respectivo análisis de precio y características de los bienes 
solicitados, para ser consideradas en el análisis y las proyecciones de cantidades a adquirir con el actual 
presupuesto; se determinó como valor del presente proceso la suma de VEINTIÚN MILLONES 
TREINTA Y OCHO MIL PESOS ($ 21.038.000) MCTE, soportados en el certificado de disponibilidad 
presupuestal No 010 de la vigencia 2025.    

RUTH BIVIAN ACOTA ZARRATE 

Rectora - Ordenador del Gasto 

Elaboró: Edward Andrés Triana Rodríguez - Abogado Contratista  

Revisó: Rosa Astrid Briñez Barragán - Auxiliar Administrativo